
 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 

NORRBOTTENS- OCH VÄSTERBOTTENS 

DANSSPORTFÖRBUND 

1 januari – 31 december 2022   

NVDSF har bedrivit 31 år med distriktsverksamhet i Norr- och Västerbotten. Antalet föreningar har 

utökats med en ny förening under verksamhetsåret 2022. Vi välkomnar föreningen West Coast 

Swing Umeå. Distriktet består av 17 föreningar. 

Styrelsens sammansättning sedan årsmötet 2022-02-27:   

Jonas Dahlgren Ordförande   

André Sandström Kassör   

Sterling Nilsson Ledamot   

Anna Morgansdotter Ledamot 

Möten   

Årsmötet 2022 genomfördes digitalt via Teams. Under verksamhetsåret har 8  styrelsemöten 

inklusive konstituerande styrelsemöte genomförts. Alla styrelsemöten har varit teamsmöten med 

anledning av de långa avstånden i distriktet. 

Kommunikation   

Styrelsen har under året skickat ut ett flertal informationsmail. Efter årsmötet påbörjades detta arbete med 

ett mail där vi presenterade vilka som sitter i styrelsen. Styrelsen har fortsatt med kommunikationsarbetet 

genom att utse ett antal föreningar som varje styrelserepresentant är kontaktperson för. 

 

I slutet av året utgick vår hemsida via idrottonline. Därigenom började arbetet under hösten med att 

överföra informationen från vår gamla hemsida till en ny hemsida uppbyggt genom wordpress. Det finns 

ambition att göra denna hemsida enkel att kommunicera igenom och där kan föreningarna hitta 

information som ligger kvar under en längre tid. 

 

Det har även startats en messengergrupp  inom distriktet. Vi har påbörjat arbetet att fylla den med 

föreningarnas ordförande, eller övrig styrelserepresentant, och tanken är att styrelsens information 

hamnar lättillgängligt rakt in i ordförandes telefon. I messengergruppen får även föreningarna samverka 

och kommunicera om exempelvis event, utbildningar, läger, osv.  

Utbildning och läger   

Även detta år har Norrlandslägret arrangerats av föreningen Umeå Dansimperium. Distriktet hjälpte till 

genom att stå för lokalkostnaden. Lägret arrangerades utanför Umeå i Gräsmyr loge och Gräsmyr skola. 

Antal deltagare var 104 personer, vilket var nästan dubbla antalet från föregående år. Detta år bestod 

tränarstaben av Christoffer Elghorn, Benjamin & Angelica, David & Sara, samt Henric & Joanna. 

 

Föreningen U&Me dance arrangerade för första gången U&Mini Linedance Festival i Umeå.  

Första eventet sedan pandemin. Distriktet har hjälpt till med stöttning ekonomiskt för lokalhyran.  

Festivalen gästades av 83 entusiastiska dansare från hela Sverige och mycket representation från 

Norrland. Instruktörerna på eventet var Jonas Dahlgren från Umeå och Pim Van Grootel från 

Holland/Stockholm. Det var ett mycket uppskattat event som föreningen ser fram emot att ha årligen 
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framöver. 

Tävling   

Distriktet har som en av sina uppgifter att hitta arrangörer till DM med en framförhållning om 3 år. I oktober  

2018 genomfördes det första Norrlandsmästerskapet mellan NVDSF och MNDSF. År 2021 anordnades 

Norrlandsmästerskapet i Östersund och även under 2022 stod ÖBRK som värd för Norrlandsmästerskapet 

som gick av stapeln i september. 

Sista lördagen i Maj genomfördes en R-tävling och en GP-tävling i Umeå med Umeå dansimperium som  

arrangör. I mitten på september genomfördes en R-tävling och en N-tävling i Skellefteå med Skellefteå 

dansklubb som arrangör. 

Övriga aktiviteter   

Distriktet har varit representerat vid årsstämman för RF-SISU Västerbotten och RF-SISU 

Norrbotten. Styrelsen var representerad digitalt vid DSF:s årsmöte i april 2022. 

Umeå 1 Februari 2022   
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

   

 
Anna Morgansdotter   

Ledamot 
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